
No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

1 BATUHAN BATU Diğer Yerleşmedi 325,41208 345,30 59,64952955 179,364

2 SAMET KÖŞŞEK Diğer Yerleşmedi 296,65706 356,45 63,4251715 178,682

3 BURHAN İVEGİN Diğer Yerleşmedi 298,78742 417,50 53,18326638 173,883

4 İBRAHİM TAHA KARATAŞ Diğer Yerleşmedi 291,23593 349,40 59,62309369 172,265

5 GÖRKEM KORKMAZ KILIÇ Diğer Yerleşmedi 281,21453 357,20 60,54579053 171,998

6 AHMET SAİD KIVANÇ Diğer Yerleşmedi 246,75463 363,85 65,41287733 170,843

7 EMRE KIRLI Diğer Yerleşmedi 336,74747 412,45 42,2145272 168,845

8 AYKUT AKÇA Diğer Yerleşmedi 363,86313 368,40 40,61775791 168,097

9 YUSUF MUHAMMED SAİD ŞAHİN Diğer Yerleşmedi 312,21591 397,25 47,54676062 168,015

10 ABDULMUTTALİP YILDIZ Diğer Yerleşmedi 287,6773 405,05 49,90174796 166,230

11 FURKAN ÇETİN Diğer Yerleşmedi 337,32915 349,90 45,26950425 165,667

12 YAĞIZ KARAGÖZ Diğer Yerleşmedi 294,35189 330,95 54,3408384 164,741

13 CAN ÇİÇEK Diğer Yerleşmedi 300,46831 396,20 46,79075989 164,430

14 SALİM ÖZCAN Diğer Yerleşmedi 321,96518 362,05 45,88731234 164,346

15 MUSTAFA AKAN Diğer Yerleşmedi 288,10055 374,20 51,05248505 164,276

16 ÇAĞRI GÜZELERGENE Diğer Yerleşmedi 287,75123 387,80 49,69535926 164,107

17 MAHMUT HÜDAİ SAĞLAM Diğer Yerleşmedi 280,63087 339,30 55,06489764 163,488

18 HAKAN ÇAKIR Diğer Yerleşmedi 278,55982 395,40 49,82345499 163,071

19 AHMET ARMAN Diğer Yerleşmedi 296,08781 397,20 46,33390341 163,042

20 DİYAR DEMİR Diğer Yerleşmedi 323,43454 334,55 46,90164416 162,831

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN ERKEK ADAYLAR (1)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

21 SERKAN ERGÜN Diğer Yerleşmedi 286,60073 373,70 50,03101385 162,695

22 BATUHAN AVCU Diğer Yerleşmedi 278,72226 333,95 54,74734881 162,108

23 NİHAT CEBE Diğer Yerleşmedi 267,62466 394,60 50,34253939 161,184

24 OĞUZHAN OKÇU Diğer Yerleşmedi 280,26397 350,45 52,03098769 161,084

25 ATAHAN ATA Diğer Yerleşmedi 313,31409 331,25 47,34347352 160,758

26 TARIK UTKAN Diğer Yerleşmedi 288,02042 325,80 52,39837863 160,509

27 OKTAY ERSÖZ Diğer Yerleşmedi 251,11159 375,70 54,51116142 160,350

28 BERKAY GÜLER Diğer Yerleşmedi 295,6269 351,65 48,37105006 160,314

29 ALPER UĞUZ Diğer Yerleşmedi 242,36505 348,85 58,45829362 160,090

30 ENES KALENDER Diğer Yerleşmedi 279,08363 384,30 48,14634868 160,003

31 YESUGAY ÇETREZ Diğer Yerleşmedi 271,7277 330,70 54,54618575 159,976

32 EMİRCAN TURAN Diğer Yerleşmedi 247,78129 342,25 57,90164517 159,904

33 BERAT KARADAYI Diğer Yerleşmedi 294,03863 315,85 51,46632843 159,648

34 UMUT DURMAZ Diğer Yerleşmedi 315,1389 287,85 50,03296145 159,533

35 EMİRHAN VATANDAŞ Diğer Yerleşmedi 279,91336 353,20 50,1274221 159,082

36 FURKAN ÖVÜN Diğer Yerleşmedi 329,58668 370,60 38,98054081 158,882

37 YAFES EREZ Diğer Yerleşmedi 267,98061 363,20 51,2564471 158,878

38 FATİH BALAMAN Diğer Yerleşmedi 295,26798 300,85 51,96514732 158,852

39 MUHAMMED UBEYDULLAH KASAL Diğer Yerleşmedi 290,93066 342,05 48,80175285 158,728

40 SEMİH VATANSEVER Diğer Yerleşmedi 322,02558 333,90 43,68922979 158,691

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN ERKEK ADAYLAR (2)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

41 ABDUL KADİR DAMAR Diğer Yerleşmedi 327,33629 298,25 45,99091888 158,631

42 MURAT İNCE Diğer Yerleşmedi 316,79693 343,40 43,43244973 158,285

43 BURAK SOYSAL Diğer Yerleşmedi 289,21772 349,05 48,05824984 158,252

44 SEZGİN TOSUN Diğer Yerleşmedi 235,82651 327,95 59,83931358 157,968

45 OĞUZHAN ALBAYRAK Diğer Yerleşmedi 277,41091 368,90 48,0821921 157,866

46 SERVET KAZANCIÇOK Diğer Yerleşmedi 290,98993 355,00 46,74090949 157,755

47 ALİ RIZA GÜVEN Diğer Yerleşmedi 310,96113 339,00 44,42447689 157,678

48 YUSUF OHRİ Diğer Yerleşmedi 286,96132 361,85 46,65691275 157,524

49 CAN VLAD FİLİZOL Diğer Yerleşmedi 229,27861 377,80 55,99932869 157,519

50 ABDULLAH YERLİ Diğer Yerleşmedi 211,47097 350,05 61,79376479 157,328

51 DOĞUKAN İLTER Diğer Yerleşmedi 327,2394 353,05 39,64303067 157,211

52 ANIL YILMAZ Diğer Yerleşmedi 260,8943 336,20 53,52789092 157,006

53 BURAK GÖKBERK ARAS Diğer Yerleşmedi 274,30791 374,05 47,09376217 156,593

54 FERHAT ÜLKE Diğer Yerleşmedi 289,43069 327,30 48,5369157 156,466

55 EMRE ERSÖZ Diğer Yerleşmedi 217,91862 349,20 59,69082837 156,192

56 FATİH KÖMÜRCÜ Diğer Yerleşmedi 295,40109 263,00 53,21620239 156,181

57 CEMAL CAN ÇAKIR Diğer Yerleşmedi 272,07442 316,95 52,4921447 156,137

58 YUNUSEMRE ULUOCAK Diğer Yerleşmedi 282,38278 320,65 50,18938085 156,117

59 YUNUS ÖZER Diğer Yerleşmedi 253,89804 350,95 52,57885449 155,979

60 ÖZGÜR GÜLER Diğer Yerleşmedi 299,75475 344,80 44,50007201 155,939

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK ERKEK 

ADAYLAR (1)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

61 AHMET KAYACI Diğer Yerleşmedi 287,38542 287,45 51,99449674 155,678

62 EMİRHAN TOPRAK Diğer Yerleşmedi 283,72118 319,35 49,2465202 155,166

63 FURKAN SADIK ÖRNEK Diğer Yerleşmedi 261,52229 318,15 53,51210936 155,141

64 TOLGA ÇINAR Diğer Yerleşmedi 278,38764 336,65 48,56992196 155,104

65 MURAT ELMAS Diğer Yerleşmedi 272,04862 360,75 47,46059741 155,062

66 MUHAMMED NUMAN ÖZMEN Diğer Yerleşmedi 261,26635 335,95 51,65416554 154,868

67 MUHAMMED ALİ BİRİNCİOĞLU Diğer Yerleşmedi 297,64593 323,35 45,72215572 154,546

68 SAMET GEDİK Diğer Yerleşmedi 263,50987 335,15 51,00595877 154,516

69 DOĞAN SEZAİ SOLMAZ Diğer Yerleşmedi 310,1147 296,75 45,84166645 154,502

70 SAVAŞ ULAŞ GÜLTEKİN Diğer Yerleşmedi 247,23278 308,55 56,5243121 154,465

71 FERDİ KURTULUŞ Diğer Yerleşmedi 280,06196 306,95 50,41945497 154,369

72 FAİK KARTAL DURAN Diğer Yerleşmedi 204,66698 345,25 60,98888875 154,361

73 OĞULCAN BAŞ Diğer EVET 354,86868 346,85 48,5546081 153,957

74 ERDEM TEMÜR Diğer Yerleşmedi 258,53814 302,00 54,55373642 153,926

75 GÖKHAN MERT SEZGİN Diğer Yerleşmedi 278,87081 315,20 49,46234375 153,895

76 SERDAR ABAY Diğer Yerleşmedi 250,07628 285,35 57,66862449 153,878

77 MUSTAFA ALBAYRAK Diğer Yerleşmedi 262,73272 306,40 53,29282024 153,858

78 ÖMER BİNGÜL Diğer Yerleşmedi 261,56537 356,50 48,7568842 153,805

79 TARIK SÖZER Diğer Yerleşmedi 223,10906 326,85 58,71126653 153,730

80 OĞUZHAN ÖZAYDİN Diğer Yerleşmedi 304,22127 351,95 40,94559321 153,550

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK ERKEK 

ADAYLAR (2)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

81 BAYRAM ALİ ŞAHİN Diğer Yerleşmedi 304,82511 368,00 39,3224606 153,549

82 SAFA TAŞDEMİR Diğer Yerleşmedi 315,20443 293,50 44,36704332 153,539

83 ÖZCAN LİKOS Diğer Yerleşmedi 314,78942 332,85 40,72808641 153,519

84 İLKAY KELEŞOĞLU Diğer Yerleşmedi 274,99851 301,50 50,72457882 153,012

85 KAAN ERUĞUZ Diğer Yerleşmedi 277,97169 325,35 47,88064918 152,963

86 MUHAMMET SERKAN PEKÖZER Diğer Yerleşmedi 295,71408 321,40 44,85004611 152,886

87 RESÜL YILDIRIM Diğer Yerleşmedi 293,06217 335,00 43,7350381 152,494

88 METEHAN BULGURCU Diğer Yerleşmedi 313,17769 278,30 45,26972166 152,478

89 ANIL ÜNDER Diğer Yerleşmedi 291,77535 290,65 47,88625325 152,189

90 SALİH KOLUDRA Diğer Yerleşmedi 218,9595 334,85 57,13471215 151,852

91 ALİ BARAN GÖRMÜŞ Diğer Yerleşmedi 215,18837 298,85 60,82532097 151,381

92 MEHMET KALE Diğer Yerleşmedi 270,76165 298,95 50,0945714 151,063

93 HASAN MERT KARACA Diğer Yerleşmedi 328,09394 304,00 38,76195982 150,972

94 YASİN ATAĞ Diğer Yerleşmedi 284,64951 296,45 47,61728582 150,945

95 ADEM DOĞAN Diğer Yerleşmedi 277,92424 308,60 47,29274785 150,422

96 MUHAMMED FURKAN DUMAN Diğer Yerleşmedi 302,55188 284,40 44,8703067 150,344

97 KADİR KÜÇÜK Diğer Yerleşmedi 315,4131 288,35 42,05923277 150,319

98 ÖMER ŞADOĞLU Diğer Yerleşmedi 270,14761 321,45 47,4104834 150,262

99 MUHAMMED YOSMA Diğer Yerleşmedi 272,7791 282,70 50,52995176 150,228

100 DOĞUKAN KADİR EBCİN Diğer Yerleşmedi 260,79454 316,90 49,2562081 149,864

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK ERKEK 

ADAYLAR (3)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

101 ÜMİT CAN YİTEN Diğer Yerleşmedi 250,57023 324,90 50,25636516 149,664

102 TOLGAHAN KELEŞ Diğer Yerleşmedi 258,7248 309,10 49,61461857 148,970

103 TÖRE DİPÇİN Diğer Yerleşmedi 256,48091 311,10 49,69425395 148,789

104 DOĞUKAN ÇİÇEK Diğer Yerleşmedi 204,45175 310,25 59,20709235 148,379

105 BURAK BÖRK Diğer Yerleşmedi 265,45213 300,15 48,42217218 148,070

106 AHMET YESİR KUTLUAY Diğer Yerleşmedi 248,42181 341,85 47,53114172 147,868

107 ENES FAZLIOĞLU Diğer EVET 351,16241 355,15 43,06731223 147,178

108 SİNAN BOZKIR Diğer EVET 297,6017 385,85 51,1114634 146,495

109 MUHAMMED CAN AYTEKİN Diğer Yerleşmedi 252,61644 293,30 50,1119483 146,470

110 FATİH KARAKUŞ Diğer Yerleşmedi 307,55833 305,60 37,56864922 145,234

111 DENİZ DİLBAZ Diğer Yerleşmedi 292,13402 325,90 37,66657787 144,188

112 OĞUZHAN ALTINTAŞ Diğer EVET 274,62682 357,95 53,83928571 143,097

113 OKTAY COŞKUN Diğer Yerleşmedi 276,01237 326,25 38,84988899 142,065

114 ONURCAN DAĞISTAN Diğer Yerleşmedi 275,18052 260,05 44,37619982 141,065

115 ONUR ÇAPA Diğer EVET 315,11726 347,65 44,11181467 140,057

116 DOĞUKAN DİZMAN Diğer EVET 330,80879 305,70 41,69867039 138,379

117 DOĞUKAN DEĞİRMENCİ Diğer Yerleşmedi 237,78086 311,25 43,79191807 137,786

118 MUHAMMED SONER KARACİF Diğer EVET 278,42259 343,05 48,42893864 136,783

119 ABDULLAH TATLI Diğer EVET 291,31842 269,25 48,51214082 135,658

120 RAMAZAN TÜRKMEN Diğer EVET 287,91285 342,20 45,72022732 135,654

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK ERKEK 

ADAYLAR (4)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

1 MELTEM TOPALOĞLU Diğer Yerleşmedi 321,49879 436,05 66,10198222 196,035

2 MERVENUR USLU Diğer Yerleşmedi 263,64181 461,75 60,95810489 180,115

3 DEFNE EZGİ AKKAYA Diğer Yerleşmedi 351,32771 423,95 47,61175266 179,632

4 MÜJDE YILDIRIM SPOR Yerleşmedi 279,87582 362,95 55,61509405 177,455

5 JANİN TERZİOĞLU Diğer Yerleşmedi 360,9536 415,00 44,12708402 176,688

6 YASEMİN KIZILTAŞ Diğer Yerleşmedi 305,92618 430,05 52,45863228 175,986

7 ŞEVVAL ELİF GÜL SPOR Yerleşmedi 200,83792 443,50 58,50668887 174,727

8 NESLİŞAH CORA Diğer Yerleşmedi 270,42282 404,30 60,35025584 174,576

9 ŞÜHEDA KESER Diğer Yerleşmedi 232,06096 440,35 63,03933683 173,248

10 BÜŞRA GAMZE GEYİK Diğer Yerleşmedi 252,91977 400,80 60,17586785 170,136

11 SEVDA KOÇOĞUL Diğer Yerleşmedi 297,47939 374,25 53,69282796 169,434

12 EDA NUR ALPER Diğer Yerleşmedi 303,3032 417,45 48,23530456 169,082

13 İLAYDA UĞUR Diğer Yerleşmedi 277,23796 431,10 51,64111329 168,833

14 MELİSA ÇELİK SPOR Yerleşmedi 228,55129 384,15 55,29413112 168,756

15 BİLGESU AYAZ Diğer Yerleşmedi 293,80535 372,75 53,48964652 168,223

16 BUSE TÜRKYILMAZ Diğer Yerleşmedi 333,07038 368,05 46,4422333 168,098

17 BUSE ARAN Diğer Yerleşmedi 255,16662 367,95 61,03931528 168,027

18 SEDANUR ALKAN Diğer Yerleşmedi 283,29645 381,25 54,41717725 167,931

19 FULYA MERVE GACAL Diğer Yerleşmedi 286,68915 371,95 54,02375187 167,194

20 ELİF YILMAZ Diğer Yerleşmedi 293,68455 415,25 48,11891356 166,587

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN KADIN ADAYLAR (1)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

21 NURDAN DİN Diğer Yerleşmedi 283,30188 368,70 53,96008712 166,017

22 MERAL ALTUN Diğer Yerleşmedi 269,58719 406,00 52,52959366 165,429

23 YAĞMUR DURNA Diğer Yerleşmedi 254,22953 385,25 57,18734188 165,217

24 MİRAY YILDIRIM Diğer Yerleşmedi 309,21581 388,75 46,41191156 165,092

25 AYŞE İLKNUR TEMEL Diğer Yerleşmedi 262,92509 359,40 57,56761748 164,732

26 HİLAL AKKAYA Diğer Yerleşmedi 267,85157 375,05 54,92871141 164,449

27 GAYE HIZLAN Diğer Yerleşmedi 277,00322 440,00 46,93346173 164,253

28 SEMRA CERENGÜL YÜCEL Diğer Yerleşmedi 277,76799 419,75 48,54705963 164,082

29 TUĞÇE AKTAŞ Diğer Yerleşmedi 304,28671 358,35 49,27457546 164,013

30 EZGİ ÇAKICILAR Diğer Yerleşmedi 293,16276 435,45 44,1037354 163,997

31 DENİZ ASLAN Diğer Yerleşmedi 301,0773 348,05 50,38842628 163,477

32 BEYZA BAKIRCI Diğer Yerleşmedi 271,72667 417,55 49,20201034 163,277

33 SİNEM PARÇAL Diğer Yerleşmedi 250,05528 415,20 53,25232541 162,989

34 NAZLI AŞAN Diğer Yerleşmedi 279,10544 393,00 49,28806664 162,300

35 ŞÜKRİYE NUR TOKUÇ Diğer Yerleşmedi 285,19326 385,40 48,70781831 162,125

36 EMİNE ARDA Diğer Yerleşmedi 315,67786 408,55 40,7950469 162,120

37 MELİKE ACINAL Diğer Yerleşmedi 247,70515 362,45 57,9006449 162,108

38 BUSE ÖZER Diğer Yerleşmedi 261,53674 430,80 48,77417824 161,992

39 ZEYNEP KILIÇ Diğer Yerleşmedi 297,76083 354,10 49,00479215 161,794

40 ELİF ÖZGÜR Diğer Yerleşmedi 258,14976 366,00 55,03929426 161,449

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN KADIN ADAYLAR (2)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

41 SENA NUR KARAOĞLU Diğer Yerleşmedi 282,96537 407,25 46,46265278 161,411

42 CANSU DANYILDIZ Diğer Yerleşmedi 273,94971 360,30 52,10135427 160,861

43 NİLAY KARATAŞ Diğer Yerleşmedi 271,56783 378,70 50,73070825 160,757

44 SEREN GENÇEL Diğer Yerleşmedi 271,8894 380,95 50,28567129 160,554

45 İLAYDA GÜNER Diğer Yerleşmedi 184,59294 437,55 61,26768285 160,424

46 MAİDE NAZLI ŞİPİ Diğer Yerleşmedi 285,76291 375,10 48,06097755 160,360

47 KARDELEN GÜNEROL Diğer Yerleşmedi 293,12987 372,75 46,37926425 159,755

48 KÜBRA ŞİMŞEK Diğer Yerleşmedi 263,84121 411,80 47,91630164 159,405

49 ALEYNA AYDIN Diğer Yerleşmedi 300,83865 391,70 42,54583326 159,050

50 ALEYNA ATLI Diğer Yerleşmedi 267,99095 366,85 51,05056606 159,041

51 RUKİYE KÜKNER Diğer Yerleşmedi 256,09298 386,90 51,37113566 159,004

52 BAHAR İLAYDA KEMER Diğer Yerleşmedi 287,81806 371,00 46,76224352 158,842

53 ALEYNA ÇALIŞKAN Diğer Yerleşmedi 315,7355 346,60 43,65059354 158,659

54 ELİF SÖZEN Diğer Yerleşmedi 287,5596 369,40 46,72686302 158,568

55 LEDÜN KÖSEOĞLU Diğer Yerleşmedi 280,58619 343,40 50,4781808 158,562

56 YONCA ALKIŞ Diğer Yerleşmedi 310,94855 347,15 44,32433895 158,455

57 BERİL TÜRİDİ Diğer Yerleşmedi 271,55585 324,10 53,73034857 158,258

58 BENGÜL DENİZ KÜLLÜKÇÜ Diğer Yerleşmedi 252,50659 328,30 56,88049505 158,215

59 GİZEM KESKİN SPOR Yerleşmedi 230,19819 352,95 49,49895947 157,970

60 HUMEYRA BİLKAY Diğer Yerleşmedi 308,67789 348,60 43,83590546 157,543

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK KADIN 

ADAYLAR (1)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

61 HÜMEYRA KARAKAYA Diğer Yerleşmedi 286,10221 352,30 47,7191227 157,527

62 FETHİYE ANCİL Diğer Yerleşmedi 281,54512 333,10 49,55919886 156,565

63 ESMANUR DİLBER EKER Diğer Yerleşmedi 287,22555 376,10 44,12611111 156,188

64 ZÜMREGÜL ÇELİK Diğer Yerleşmedi 266,03178 363,80 49,04075292 155,923

65 AYŞEGÜL AÇIKADA Diğer Yerleşmedi 278,86565 365,15 46,4560226 155,870

66 EDA KOSVA Diğer Yerleşmedi 284,73299 298,95 51,36414064 155,622

67 FATMA SUAL Diğer Yerleşmedi 232,28336 326,65 58,41468965 155,379

68 ESRA NUR OKUMUŞ Diğer Yerleşmedi 250,62863 375,90 50,22717184 155,253

69 EZGİ AYYILDIZ Diğer Yerleşmedi 282,60991 378,15 43,84390385 155,068

70 AYLİN KAHRAMAN Diğer Yerleşmedi 284,71041 356,65 45,47004316 155,068

71 ZEHRA CİHAN Diğer Yerleşmedi 270,99445 362,45 47,49364541 155,056

72 TUĞÇE YILMAZ Diğer Yerleşmedi 211,12103 358,30 59,13618006 155,049

73 RABİA ELİK Diğer Yerleşmedi 188,61867 372,80 61,86880583 154,891

74 BUSE ACER Diğer Yerleşmedi 259,73579 341,40 51,3058167 154,724

75 HİLAL GÜMÜŞ Diğer Yerleşmedi 257,51562 383,50 47,75434986 154,711

76 NURCAN ASLAN Diğer Yerleşmedi 200,23181 372,05 58,897248 153,886

77 HATİCE KULAKSIZ Diğer Yerleşmedi 276,66776 315,05 49,82647366 153,819

78 ÖYKÜ AKÇİÇEK Diğer Yerleşmedi 264,45431 363,20 47,44772433 153,646

79 DERYA CİN Diğer Yerleşmedi 279,23377 340,85 46,37066503 153,179

80 AYŞE NUR ÇETİN Diğer Yerleşmedi 251,81908 354,45 50,14289149 153,057

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK KADIN 

ADAYLAR (2)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

81 AYDANUR AYDIN Diğer Yerleşmedi 290,54965 314,45 46,28188358 152,660

82 BİRCAN BARAN Diğer Yerleşmedi 281,61543 337,50 45,76993642 152,631

83 SEDA NUR DAVULCU Diğer Yerleşmedi 282,1134 382,65 41,34344181 152,528

84 İPEK YILDIZ Diğer Yerleşmedi 299,60296 359,25 40,15719563 152,414

85 NİSANUR SAVAŞ Diğer Yerleşmedi 288,97687 342,15 43,49400588 152,099

86 IŞIL AYDOĞDU Diğer Yerleşmedi 259,71501 347,60 48,44230131 152,051

87 FAZİLET USTA Diğer Yerleşmedi 222,78769 353,75 54,68098807 151,903

88 AYŞE ÖZGE BOSTANCIOĞLU Diğer Yerleşmedi 277,05268 313,05 48,28104473 151,876

89 SİMGE BEĞENMİŞ Diğer Yerleşmedi 259,74405 335,95 49,03136479 151,465

90 BURCU KURT Diğer Yerleşmedi 279,88175 347,10 43,6917913 150,874

91 SEMANUR EĞİLMEZ Diğer Yerleşmedi 208,09367 338,55 57,90164996 150,766

92 BETÜL EDA AK Diğer Yerleşmedi 220,2008 329,65 56,40999294 150,705

93 NAFİYE TAŞKIN Diğer Yerleşmedi 281,84712 322,25 45,43447228 150,612

94 SUDE KOYUNCU Diğer Yerleşmedi 219,04743 351,15 54,43748823 150,509

95 HATİCE MELEK Diğer Yerleşmedi 269,91675 312,30 48,29482623 150,240

96 DAMLA ŞENKAL Diğer Yerleşmedi 257,47112 335,25 48,19804249 149,913

97 AŞKIN KÜBRA GÜNER Diğer Yerleşmedi 269,59149 379,65 41,53474241 149,667

98 KADER TOPAL Diğer Yerleşmedi 273,14453 303,10 47,61631795 149,144

99 BURCU ÖZKAN Diğer Yerleşmedi 205,50902 263,45 64,0299042 149,106

100 BEYZA İLHAN Diğer Yerleşmedi 268,69896 326,50 46,19782728 149,080

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK KADIN 

ADAYLAR (3)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

101 FUNDA AVŞAR Diğer Yerleşmedi 271,20265 320,20 46,14609065 148,878

102 ZELAL AKOL Diğer Yerleşmedi 258,24444 297,45 50,58555423 148,718

103 HANDE BAŞIHOŞ Diğer Yerleşmedi 196,49352 376,30 54,40783122 148,279

104 DAMLA ADIGÜZEL Diğer Yerleşmedi 253,03288 306,35 49,8617219 147,704

105 BÜŞRA BAYSU Diğer Yerleşmedi 281,90088 299,65 44,89805287 147,510

106 DAMLA ONUR Diğer Yerleşmedi 267,72753 337,90 43,64865612 147,138

107 İREM KAHRAMAN Diğer Yerleşmedi 250,95838 329,15 47,4973736 146,989

108 ZEHRA AKSOY Diğer Yerleşmedi 263,0856 318,85 46,12550313 146,919

109 MELİSA TENBEL Diğer Yerleşmedi 184,15499 350,25 57,86959359 146,749

110 CANSU ÇOLAK Diğer Yerleşmedi 201,97081 402,35 48,68387584 145,652

111 BÜŞRA BOZACI Diğer Yerleşmedi 268,30406 325,25 43,32438235 145,494

112 FATMA ARSLAN Diğer Yerleşmedi 278,83676 297,45 43,12612982 144,521

113 CANSU KAYA Diğer Yerleşmedi 272,42454 316,60 42,49209501 144,475

114 ALEYNA KARAKAYA SPOR Yerleşmedi 227,36351 334,60 40,06270583 133,699

115 HATİCE ŞAYLİ Diğer Yerleşmedi 273,69512 324,65 40,74784767 143,599

116 BÜŞRA ZENCİR Diğer Yerleşmedi 287,13473 289,25 38,79516953 140,377

117 YILDIZ YAVUZ Diğer EVET 259,74978 353,80 51,78068864 137,187

118 GÜLLÜ ŞAHİN Diğer EVET 264,81586 407,05 47,65415734 136,403

119 ZÖHRE VATANGÜL Diğer Yerleşmedi 260,1223 299,25 37,93935447 134,533

120 ZEHRA YILDIZ Diğer EVET 290,51011 360,20 41,0848571 131,793

121 ŞULE BÜKRÜBAŞ Diğer EVET 273,13548 298,65 42,37819467 126,098

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ORTAK PROGRAMI YEDEK KADIN 

ADAYLAR (4)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

1 AHMET ŞERİF ŞİMŞEK Diğer Yerleşmedi 370,96273 375,55 55,03515375 187,313

2 MELİH İMDAT NERGİZ Diğer Yerleşmedi 326,00051 413,25 51,4196159 177,339

3 GÜRKAN OKUL SPOR Yerleşmedi 204,94422 391,20 65,26145146 176,212

4 SAMET KÖŞŞEK Diğer Yerleşmedi 296,65706 356,45 61,2328192 176,116

5 BATUHAN BATU Diğer Yerleşmedi 325,41208 345,30 55,17977699 174,134

6 ENES BAHADIR BEKTAŞ Diğer Yerleşmedi 331,71445 394,65 48,3345523 172,940

7 İBRAHİM TAHA KARATAŞ Diğer Yerleşmedi 291,23593 349,40 59,42749613 172,036

8 ÜMİT ÇAKIRGÖZ Diğer Yerleşmedi 342,02412 386,05 45,56727888 171,025

9 ORHUN TERZİOĞLU Diğer Yerleşmedi 322,35856 410,20 46,97881629 171,006

10 ABDULLAH SEYYİD TOROS Diğer Yerleşmedi 372,46918 357,95 42,17851004 170,667

11 YUSUF MUHAMMED SAİD ŞAHİN Diğer Yerleşmedi 312,21591 397,25 49,70569602 170,541

12 OZAN MUHAMMED KABAK Diğer Yerleşmedi 286,76985 414,15 52,41513897 169,972

13 FURKAN OTURAK Diğer Yerleşmedi 338,21488 384,65 45,059625 169,439

14 AYKUT AKÇA Diğer Yerleşmedi 363,86313 368,40 41,49329077 169,121

15 GÖRKEM KORKMAZ KILIÇ Diğer Yerleşmedi 281,21453 357,20 57,30233839 168,203

16 YAĞIZ KARAGÖZ Diğer Yerleşmedi 294,35189 330,95 56,69119547 167,491

17 BAYRAM ALİ ŞAHİN Diğer Yerleşmedi 304,82511 368,00 49,3356779 165,264

18 ONUR CAMBAZ Diğer Yerleşmedi 347,34061 352,95 41,52924052 163,829

19 MURAT ŞAKACI Diğer Yerleşmedi 302,37029 380,50 47,29181623 163,708

20 OĞUZHAN OKÇU Diğer Yerleşmedi 280,26397 350,45 53,90381106 163,275

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN ERKEK ADAYLAR



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

21 MUSTAFA AKAN Diğer Yerleşmedi 288,10055 374,20 49,72218933 162,719

22 MUSTAFA ŞEVKET CENGİZ Diğer Yerleşmedi 289,29561 346,45 51,940895 162,525

23 SERKAN ERGÜN Diğer Yerleşmedi 286,60073 373,70 49,57576699 162,163

24 İSMAİL ARSLAN Diğer Yerleşmedi 337,08907 345,95 42,46665876 161,900

25 ULAŞ CAN TAŞ Diğer Yerleşmedi 309,67671 335,90 48,2571331 161,539

26 HATİP İSİ Diğer Yerleşmedi 307,65445 358,15 46,5219321 161,511

27 AHMET SAİD KIVANÇ Diğer Yerleşmedi 246,75463 363,85 57,21423711 161,250

28 MAHMUT HÜDAİ SAĞLAM Diğer Yerleşmedi 280,63087 339,30 53,09794669 161,186

29 KAAN EMRE GÜNER Diğer Yerleşmedi 290,78365 357,25 49,49951184 161,184

30 HASAN AKARSLAN Diğer Yerleşmedi 320,97838 323,65 46,63007725 160,774

31 ATAHAN ATA Diğer Yerleşmedi 313,31409 331,25 46,80776032 160,132

32 EMİRCAN TURAN Diğer Yerleşmedi 247,78129 342,25 58,04204373 160,069

33 ABDUL KADİR DAMAR Diğer Yerleşmedi 327,33629 298,25 46,30833518 159,002

34 TARIK UTKAN Diğer Yerleşmedi 288,02042 325,80 50,37254987 158,138

35 MUSTAFA BARAN ATBAŞI Diğer Yerleşmedi 277,69606 356,45 49,37991976 158,077

36 YESUGAY ÇETREZ Diğer Yerleşmedi 271,7277 330,70 52,85148262 157,993

37 BATUHAN AVCU Diğer Yerleşmedi 278,72226 333,95 50,61619986 157,274

38 DİYAR DEMİR Diğer Yerleşmedi 323,43454 334,55 41,86059632 156,933

39 OKTAY ERSÖZ Diğer Yerleşmedi 251,11159 375,70 51,27841663 156,567

40 UMUT DURMAZ Diğer Yerleşmedi 315,1389 287,85 47,39600502 156,447

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI YEDEK 

ERKEK ADAYLAR (1)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

41 EMRE KILIÇ Diğer Yerleşmedi 292,23209 345,05 45,75472724 155,780

42 CEYHUN BÜYÜKİKİZ Diğer Yerleşmedi 311,06811 405,75 36,31229581 155,553

43 YAFES EREZ Diğer Yerleşmedi 267,98061 363,20 48,0973062 155,182

44 FATİH BALAMAN Diğer Yerleşmedi 295,26798 300,85 48,31509921 154,581

45 BERAT KARADAYI Diğer Yerleşmedi 294,03863 315,85 46,95771366 154,373

46 ANIL YILMAZ Diğer Yerleşmedi 260,8943 336,20 50,43833719 153,392

47 YUNUSEMRE ULUOCAK Diğer Yerleşmedi 282,38278 320,65 47,57638558 153,060

48 AHMET KAYACI Diğer Yerleşmedi 287,38542 287,45 49,39221009 152,633

49 SERCAN AYDIN Diğer Yerleşmedi 281,51265 293,40 49,64584585 152,292

50 FERDİ KURTULUŞ Diğer Yerleşmedi 280,06196 306,95 48,35173428 151,950

51 MEHMET ÖZKAN ALAN Diğer Yerleşmedi 295,72331 277,90 48,08549871 151,888

52 SEZGİN TOSUN Diğer Yerleşmedi 235,82651 327,95 54,07952374 151,229

53 SAVAŞ ULAŞ GÜLTEKİN Diğer Yerleşmedi 247,23278 308,55 52,85234008 150,169

54 FAİK KARTAL DURAN Diğer Yerleşmedi 204,66698 345,25 57,31924587 150,068

55 EMRE ERSÖZ Diğer Yerleşmedi 217,91862 349,20 54,14931639 149,709

56 ENES FAZLIOĞLU Diğer EVET 351,16241 355,15 41,70947226 145,589

57 ONUR ÇALIK Diğer Yerleşmedi 263,15589 292,15 45,67884189 143,475

58 SİNAN BOZKIR Diğer EVET 297,6017 385,85 48,20728229 143,097

59 FATİH KARAKUŞ Diğer Yerleşmedi 307,55833 305,60 35,50294326 142,817

60 ONUR ÖZTÜRK Diğer EVET 298,8137 340,70 46,39092163 138,755

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI YEDEK 

ERKEK ADAYLAR (2)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

1 MELTEM TOPALOĞLU Diğer Yerleşmedi 321,49879 436,05 62,06195584 191,308

2 ALEYNA AYDOS Diğer Yerleşmedi 302,43973 436,35 56,16212517 180,245

3 MERVENUR USLU Diğer Yerleşmedi 263,64181 461,75 60,69789669 179,810

4 ECE TAN Diğer Yerleşmedi 279,29274 401,05 58,49355915 173,997

5 DEFNE EZGİ AKKAYA Diğer Yerleşmedi 351,32771 423,95 41,79151103 172,823

6 JANİN TERZİOĞLU Diğer Yerleşmedi 360,9536 415,00 40,20682603 172,102

7 MERVE TÜRKMEN Diğer Yerleşmedi 278,65709 377,70 57,92371839 170,622

8 MÜJDE YILDIRIM SPOR Yerleşmedi 279,87582 362,95 49,7380962 170,579

9 YASEMİN KIZILTAŞ Diğer Yerleşmedi 305,92618 430,05 47,64288363 170,351

10 ŞÜHEDA KESER Diğer Yerleşmedi 232,06096 440,35 59,72077243 169,365

11 BUSE TÜRKYILMAZ Diğer Yerleşmedi 333,07038 368,05 47,42752254 169,251

12 SEVDA KOÇOĞUL Diğer Yerleşmedi 297,47939 374,25 52,83638221 168,432

13 GİZEM TAN Diğer Yerleşmedi 317,91355 407,85 45,76737315 168,352

14 NESLİŞAH CORA Diğer Yerleşmedi 270,42282 404,30 54,87736543 168,173

15 MERVE SARIER Diğer Yerleşmedi 290,05383 428,35 48,22192562 167,350

16 SERAY OĞUZ Diğer Yerleşmedi 262,81816 430,85 52,60209592 166,758

17 EYLÜL MİNEZ Diğer Yerleşmedi 230,13364 416,20 59,64987613 166,202

18 İREM YAVUZ Diğer Yerleşmedi 260,21119 414,30 52,98931654 164,817

19 İLAYDA UĞUR Diğer Yerleşmedi 277,23796 431,10 47,88356436 164,437

20 BÜŞRA GAMZE GEYİK Diğer Yerleşmedi 252,91977 400,80 55,29703351 164,428

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMINA 

YERLEŞTİRMEYE HAK KAZANAN KADIN ADAYLAR



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

21 NURDAN DİN Diğer Yerleşmedi 283,30188 368,70 51,67082746 163,338

22 ŞİLAN AYKOÇ Diğer Yerleşmedi 269,42952 339,70 56,95093997 163,274

23 BÜŞRA DOĞRU Diğer Yerleşmedi 271,9175 370,10 53,50022213 163,128

24 ELAHAZAL BAYINDIR Diğer Yerleşmedi 261,40767 394,15 53,09777489 162,991

25 BUSE ARAN Diğer Yerleşmedi 255,16662 367,95 56,62452244 162,862

26 GAYE HIZLAN Diğer Yerleşmedi 277,00322 440,00 45,26589242 162,302

27 MERAL ALTUN Diğer Yerleşmedi 269,58719 406,00 49,79357498 162,228

28 CEYLİN GÜNAY Diğer Yerleşmedi 259,43871 349,60 56,36428784 161,479

29 EDA NUR ALPER Diğer Yerleşmedi 303,3032 417,45 41,60018789 161,318

30 SEDANUR ALKAN Diğer Yerleşmedi 283,29645 381,25 48,3944299 160,884

31 BİLGESU AYAZ Diğer Yerleşmedi 293,80535 372,75 47,08592886 160,730

32 HİLAL AKKAYA Diğer Yerleşmedi 267,85157 375,05 51,28326783 160,184

33 ELİF YILMAZ Diğer Yerleşmedi 293,68455 415,25 42,56781572 160,092

34 BEYZA BAKIRCI Diğer Yerleşmedi 271,72667 417,55 46,15254112 159,709

35 KARDELEN GÜNEROL Diğer Yerleşmedi 293,12987 372,75 45,95315156 159,256

36 ZEYNEP KILIÇ Diğer Yerleşmedi 297,76083 354,10 46,62355532 159,008

37 FULYA MERVE GACAL Diğer Yerleşmedi 286,68915 371,95 46,91777043 158,880

38 ELİF CAN Diğer Yerleşmedi 327,65256 376,50 38,05522581 158,023

39 KÜBRA SARAÇ Diğer Yerleşmedi 287,35387 409,55 42,42698328 157,908

40 TUĞÇE AKTAŞ Diğer Yerleşmedi 304,28671 358,35 43,88746107 157,710

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI YEDEK 

KADIN ADAYLAR (1)



No Adı - Soyadı Lise Alanı
2016'da Yerleştirilme 

Durumu
YGS Puanı OBP Puanı

Özel Yetenek Sınav 

Puanı-Standart Puanı

Yerleştirme 

Puanı

41 DUYGU ÇÖRDÜK Diğer Yerleşmedi 280,77931 377,30 46,14340692 157,262

42 ÖZGE ÜÇTAŞ Diğer Yerleşmedi 233,65512 395,90 53,22694446 157,229

43 MELİKE NUR BORAN Diğer Yerleşmedi 283,59423 317,65 49,89973601 155,715

44 ALEYNA ATLI Diğer Yerleşmedi 267,99095 366,85 47,94498068 155,407

45 NİLAY KARATAŞ Diğer Yerleşmedi 271,56783 378,70 46,05519687 155,287

46 CANSU DANYILDIZ Diğer Yerleşmedi 273,94971 360,30 47,04741298 154,947

47 DENİZ ASLAN Diğer Yerleşmedi 301,0773 348,05 42,84932732 154,656

48 AYŞE İLKNUR TEMEL Diğer Yerleşmedi 262,92509 359,40 48,88875692 154,577

49 BERİL TÜRİDİ Diğer Yerleşmedi 271,55585 324,10 49,82978571 153,694

50 MELİKE ACINAL Diğer Yerleşmedi 247,70515 362,45 48,4761397 151,082

51 AÇELYA GÜRLER Diğer Yerleşmedi 242,67727 342,60 51,0633538 150,819

52 EDA KOSVA Diğer Yerleşmedi 284,73299 298,95 45,50825278 148,770

53 RABİA ELİK Diğer Yerleşmedi 188,61867 372,80 55,85275773 147,852

54 BÜŞRA BAYSU Diğer Yerleşmedi 281,90088 299,65 45,00425318 147,635

55 CİHAN NUR TOPCU Diğer Yerleşmedi 290,68416 387,90 34,37247601 146,835

56 FATMA SUAL Diğer Yerleşmedi 232,28336 326,65 49,76153002 145,255

57 GAMZE NUR YAMAN Diğer Yerleşmedi 247,97318 391,50 39,147609 143,422

58 AYŞE ŞEVVAL AY Diğer Yerleşmedi 198,35784 397,15 46,21846195 141,401

59 BURCU ÖZKAN Diğer Yerleşmedi 205,50902 263,45 57,31223573 141,247

60 SEMANUR EĞİLMEZ Diğer Yerleşmedi 208,09367 338,55 49,18922135 140,572

2017-2018 ÖSYM KILAVUZUNDA İLAN EDİLEN YERLEŞTİRME PUANI 

HESAPLAMALARI
SPOR ALANINDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P) + (0,03 x OBP)

SPOR ALANI DIŞINDAKİ ALANLARDAN MEZUN ADAYLAR İÇİN: Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + (0,11 x OBP) + (0,22 YGS-P)

2016 YILINDA YERLEŞTİRİLMİŞ ADAYLAR İÇİN: ÖSYM Yerleştirme kuralları uyarınca 2016 yılında yerleştirilmiş adayların orta öğrenim puanları ile 

ilgili katsayıları yarıya düşürülmüştür. Yerleştirme Puanı = (1,17 x ÖYSP-SP) + ((0,11 x OBP)/2) + (0,22 YGS-P)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI YEDEK 

KADIN ADAYLAR (2)


